
 

 

 

 

 

На основу члана 53. и 39. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник Републике 
Србије''', бој 124/12) и Декана Математичког факултета Универзитета у Београду, доноси 

                                                                   О Д Л У К У 

                 О покретању поступка јавне набавке мале вредности  бр. 01/2014 

 

1. ) Покреће се поступак јавне набавке мале вредности услуга мобилне телефоније у 
оквиру пакета, без тарифирања успоставе везе и са бесплатинм саобраћајем у оквиру 
пословне групе наручиоца, за потребе запослених Наручиоца. 

Набавка услуга јавне набавке се односи на период од 24 месеца од дана закључења уговора 

1.) Број јавне набавке: 01/2014 

2.) Предмет јавне набавке није обликован по партијама 

3. ) Процењена вредност јавне набавке мале вредности  укупном износу је до 3.000.000, 
динара без  урачунатог ПДВ- а. 

4.) Критеријуми за оцењивање понуда је економски најповољнија понуда. 

5.) Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне набавке 
мале вредности:  

- Припрема конкурсне документације                                Рок 24.02.2014. године 

- достава позива за подношење позива                               

  и оглашавање на интернет страници Наручиоца и Порталу јавних набавки , рок 
25.02.2014. године до 15 h. 

- рок за подношење понуда   је 8 дана од дана објављивања позива за подношење позива, 
рок 05.03.2014. до 15h. 



 - Јавно  отварање понуда , израда записника и доношење одлуке о избору најповољније 
понуде,  

     рок 3 дана од дана отварања понуда. 

- Реализација и рок за закључење уговора је највише 15 дана од дана отварања понуда. 

 

6.) Средства за ову набавку су обезбеђена Законом о буџету Републике Србије, економска  

     класификација (контна позиција) 4214- услуге мобилне телефоније и предвиђена 
Планом  јавних набавки за 2014. годину. 

 

 

 

                                                                                              ДЕКАН МАТЕМАТИЧКОГ    

                                                                                                      ФАКУЛТЕТА 

 

                                                                                               Проф. др Миодраг Матељевић 

 

 

 

 


